
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (fron pos 8) 

No. 

16 
23 

122 
274 

21 
801 
226 

201 
90 

127 

Nome 

LORENZO RICKEN 
JOAO BARBOSA 
ENZO FIALHO 
GUILHERME BUOZI 
LUIZ AFONSO 
PIO RAMOS 
GABRIEL PIEDADE 

FERNANDA FABRIS 
RHERYNCHER HEGGENDORN 
IGOR PRESTES 

Melhor Tempo 

52.719 
54.793 
54.914 
54.948 
58.700 
58.916 

1:00.318 

1:00.706 
1:03.095 
1:05.846 

na volta. 

8 
5 
7 
5 
7 
7 
9 

6 
3 
8 

Diff 

2.074 
2.195 
2.229 
5.981 
6.197 
7.599 

7.987 
10.376 
13.127 

Espaço 

2.074 
0.121 
0.034 
3.752 
0.216 
1.402 

0.388 
2.389 
2.751 

Voltas 

9 
11 
10 
11 
10 

9 
10 

10 
9 
9 

Total Tempo 

10:10.687 
10:46.973 
10:20.323 
10:52.403 
10:15.054 
10:17.191 
10:31.649 

10:49.846 
10:55.047 
11:22.391 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 01/07/2023 16:18:43 

Cronometragem: GUTY ALVES  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

4ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    65CC - Sabado 

CLASSIFICATORIO GRUPO B 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 16:06:28 

ANHEMBI SP 0,000 Km 

01/07/2023 16:15 


